
岐阜県 CDE ネットワーク会員の皆様へ                     

令和 6 年 2 月吉日 

 

令和 6 年能登半島地震における DiaMAT 人員募集について 

 

         岐阜県糖尿病協会 会長 

岐阜県 CDE ネットワーク 会長 

堀川 幸男 

   

この度の令和 6 年能登半島地震にかかる災害等により、お亡くなりになられた方々に謹

んでお悔やみを申し上げますとともに、被害に遭われた全ての方々に心からお見舞いを申

し上げます。 

岐阜県糖尿病協会では、岐阜県医師会と連携して被災地支援のため、DiaMAT チームを

JMAT として派遣することを予定しております。現在、岐阜県 CDE ネットワークからも支

援可能な人員を募集しております。ご希望の方は下記の QR コードから【DiaMAT 人員募

集フォーム】にアクセスし、必要事項を記入し、ご応募下さい。 

調整を行い、派遣が決まりましたら、岐阜県医師会へ JMAT としての派遣を申し込む必

要があるため、ご連絡を差し上げます。 

岐阜県医師会から JMAT として派遣される際、傷害保険に加入いただくこととなります。

なお、調整のうえ最終的に派遣要請をしない可能性がありますこと、何卒ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

岐阜県 CDE ネットワーク【DiaMAT 人員募集フォーム】QR コード 

 

 

 

 

〒501-1194 岐阜県岐阜市柳戸 1-1 

岐阜大学病院糖尿病代謝内科内 

FAX：058-230-6376 E-mail：cde_gifu@t.gifu-u.ac.jp 


